
Severka, bytové družstvo 

Blansko, Dvorská 1876/74, 678 01 Blansko 

 

Zápis z náhradní členské schůze BD Severka, Blansko, Dvorská 74, 

která se konala v prostorech sušárny vchodu 76 ve  

Čtvrtek 27.6.2019 v 18.30hod 
 

1. Zahájení – prezentace přítomných členů družstva 

 

 Přítomno 13 členů, viz. Prezenční listina. Schůze je usnášení schopná. Dle stanov musí 

být na náhradní schůzi 20% členů 

 

2. Stav běžného účtu k 31.12.2018 : 1.173.931,69Kč 

    Stav FO k 31.12.2018 : 434.524,74Kč 

    Účetní uzávěrka – zisk: 20,22Kč 

    

     Účetní uzávěrka schválena   Pro: 13 Proti:0  Zdrželo:0   

 

3. Volba představenstva v řádném termínu po 5-ti letém období 

    Po diskuzi zůstává složení představenstva ve stejném složení 

Předseda – David Bojda 

Místopředseda – Lucie Zouharová 

Člen – Václav Grund  

Pro: 11  Proti:0  Zdrželo:2 

4.Diskuze – vytápění domu a bytů v topné sezóně, úklid společných prostor,… 

 v zimním období správně větrat – intenzivně ale krátce, otevřenou ventilačkou uniká 

zbytečně teplo a tím i peníze 

 v topné sezóně provádět dle pokynu odvzdušnění – otevřít naplno termostatické 

ventily a provést odvzdušnění. Vzduch musí unikat ze systému, v žádném případě není 

účelem aby z topení vytekly litry vody! 

 bez správného odvzdušnění radiátory netopí naplno a v stoupačkách se ozývají rány 

jako po úderem kladiva 

 v letním období se termostatické ventily musejí otevřít naplno 

 

další kroky: 

- proběhne chemické čištění otopné soustavy 

- po topné sezóně 2019/2020 vyhodnotit průběh topení a zvážit investici do 

elektronických termostatických ventilů 

 

  

5. Závěr schůze 

 - dotazy, připomínky posílejte na „info@bdseverka.cz“ 

 

 

Za představenstvo: 

 

David Bojda - předseda 

 

Lucie Zouharová - místopředsedkyně 

 

V Blansku dne 28.6.2019 

 


